
Základní škola a Mateřská škola Kostelany, okres Kroměříž, příspěvková organizace 
Kostelany 107, 767 01 Kroměříž

tel.: 573 367 035, e-mail: reditelka@zsmskostelany.cz, www.zsmskostelany.cz

MIMOŘÁDNÉ UZAVŘENÍ
PROVOZU MŠ

Vážení rodiče,

po dohodě se zřizovatelem si  Vás  dovolujeme informovat o
mimořádném uzavření naší mateřské školy (MŠ), které bude
platit  od úterý 28. 1. 2025.  Uzavření je nezbytné z důvodu
vysokého počtu nemocných dětí a personálu.

Škola Nanečisto se tento čtvrtek 30. 1. 2025 také ruší.  O
náhradním termínu Vás budeme dostatečně brzy informovat.

Uzavření  MŠ bude  trvat  od 28.  1.  2025 do  31.  1.  2025.
Prosíme vás o trpělivost a pochopení během tohoto období.
Naším cílem je zajistit, aby se děti mohly vrátit do bezpečného
a příjemného prostředí co nejdříve.

Děkujeme  vám  za  vaše  pochopení  a  spolupráci  během  tohoto
mimořádného období. Vážíme si vaší podpory a těšíme se na brzké
setkání s vašimi dětmi v naší mateřské škole.

S úctou,

http://www.zsmskostelany.cz/

		2025-01-27T11:47:41+0100
	Mgr. Tereza Pospíšilová




